COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE CAMPOS GERAIS E CAMPO DO MEIO LTDA

SICOOB CREDCAM
CNPJ: 71.146.450/0001-35
BALANCO PATRIMONIAL

Em Reais

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
(-) Provisao para Desvalorizagao de Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagao Financeira
Operagodes de Crédito
Qutros Ativos Financeiros
(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO
(-) Operagbes de Crédito
(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO
DEPOSITOS
Depésitos a Vista
Depositos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissao de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
QOutras Relagdes Interfinanceiras
Qutros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS

PATRIMONIO LiQUIDO

CAPITAL SOCIAL

RESERVAS DE SOBRAS

SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

As Notas Explicativas da Administragao sao parte integrante das demonstragdes financeiras.

Notas

NoO A~ DM OO

11

12
13
13.a
14
15
16
17
18

19

31/12/2024
325.798.969,37
1.165.519,80
328.261.140,25
37.404.534,92
(1.165.352,17)
159.915.995,41
159.915.995,41
129.306.119,21
2.799.842,88
(8.857.460,66)
(8.481.584,29)
(375.876,37)
82.458,97
238.919,70
6.868.150,09
(1.959.758,78)
325.798.969,37

325.798.969,37
165.538.578,91
43.019.265,86
122.519.313,05
112.784.262,83
31.203.224,16
81.541.904,40
81.521.923,55
19.980,85
39.134,27
1.341.769,44
582.293,02
2.553.670,92

42.998.394,25
13.781.172,83
27.127.882,96
2.089.338,46
325.798.969,37

31/12/2023
227.916.750,04
892.679,39
233.426.638,06
19.569.736,54
(193.929,83)
69.166.864,50
69.166.864,50
142.336.993,65
2.546.973,20
(8.961.575,55)
(8.508.615,38)
(452.960,17)
84.460,35
225.593,23
3.932.287,40
(1.683.332,84)
227.916.750,04

227.916.750,04
77.022.740,37
28.550.431,98
48.472.308,39
112.105.611,51
26.634.310,49
85.419.507,06
85.419.507,06
51.793,96
1.411.478,98
638.294,56
2.559.679,46

34.178.945,16
11.492.157,23
21.267.611,94
1.419.175,99
227.916.750,04



